
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/205670/20190416

1 de 6

MINISTERIO DE SEGURIDAD

DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS

FUTBOLÍSTICOS

Disposición 26/2019

DI-2019-26-APN-DNSEF#MSG

Ciudad de Buenos Aires, 12/04/2019

VISTO el Expediente EX 2018-11668741—APN-DNSEF#MSG del Registro del MINISTERIO DE SEGURIDAD, el

Decreto N° 246 del 10 de abril de 2017, la Resolución del MINISTERIO DE SEGURIDAD N° 354 del 19 de abril de

2017, la Decisión Administrativa MS N° 421 del 5 de mayo de 2016 y la Decisión Administrativa MS N° 299 del 9 de

marzo de 2018, y

CONSIDERANDO:

Que el Decreto N° 246, reglamentario de la Ley N° 20.655 y sus modificato-rias y de la Ley N° 23.184 y sus

modificatorias, establece que las normas complementa-rias del mismo serán dictadas por el MINISTERIO DE

SEGURIDAD como también la elaboración del “REGLAMENTO DE PREVENCIÓN CONTRA LA VIOLENCIA EN

ES-PECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS” y las disposiciones necesarias para su implementa-ción.

Que el citado Decreto, en su artículo 7° prevé que el MINISTERIO DE SEGURIDAD “podrá preventivamente por

razones de interés público y atendiendo a razonables pautas objetivas debidamente fundadas, restringir la

concurrencia a espectáculos futbolísticos a toda persona que considere que pueda generar un riesgo para la

seguridad pública”, y, con tal fin, podrá dictar las normas relativas a la restricción de concurrencia.

Que atendiendo al deber de resguardar los derechos y garantías establecidos en la CONSTITUCIÓN NACIONAL,

surge el propósito de consolidar el marco normal de desarrollo de un evento deportivo de asistencia masiva como lo

es fútbol, que conlleva la adopción de medidas y el despliegue de actividades que preserven la paz y tranquilidad

pública, cuestiones que estriban en la razón misma de las competencias asignadas al MINISTERIO DE

SEGURIDAD.

Que por Decisión Administrativa MS N° 421 de fecha 05 de mayo de 2016, se crea la DIRECCIÓN NACIONAL DE 

SEGURIDAD EN ESPECTACULOS FUTBOLISTICOS, estableciéndose, luego, por medio de la Disposición 

Administrativa MS N° 299 del 9 de marzo del corriente año, su dependencia de la SECRETARÍA DE GESTIÓN 

FEDERAL DE SEGURIDAD, siendo la responsabilidad primaria la de “entender en el diseño y aplicación de 

políticas, estrategias y acciones para el control de la seguridad en espectáculos futbolísticos generando prevención



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/205670/20190416

2 de 6

de la violencia en los mismos”.

Que entre las acciones a cargo de la DIRECCIÓN NACIONAL DE SE-GURIDAD EN ESPECTÁCULOS

FUTBOLÍSTICOS se encuentra la “entender en el di-seño e instrumentación de medidas destinadas a prevenir la

violencia y el delito en los espectáculos futbolísticos coordinando cuando fuera competente con las áreas del

MI-NISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS y de la SECRETARIA DE DEPORTES…y administrar el

Registro de Infractores a la Ley N° 20.655 (Ley del Deporte) y el Registro de Personas con Derecho de Admisión”.

Que razones de operatividad y celeridad aconsejan delegar en la autoridad específica la ejecución de las medidas

diseñadas y el dictado de normas a la DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS

FUTBOLÍSTICOS.

Que en consonancia con estos imperativos, se dicta la Resolución N° 354, por la cual se instruye a la DIRECCIÓN

NACIONAL DE SEGURIDAD EN ES-PECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS establecer la identidad de las personas

alcanzadas con la aplicación de “Restricción de Concurrencia Administrativa”, en los términos y con el alcance del

artículo 7° del Decreto N° 246/17, mencionado precedentemente.

Que la misma Resolución ministerial establece en forma concordante las condiciones o situaciones en las que

deberán encontrarse las personas pasibles de la aplicación de la restricción de concurrencia como también el lapso

de cumplimiento, además del tratamiento que se le será otorgado a la persona reincidente.

Que las actuaciones en tratamiento se inician con la nota de fecha 01/02/2019 cursada por la SUBSECRETARÍA

DE SEGURIDAD CIUDADADA del MINISTERIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD del GOBIERNO DE LA CIUDAD

AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES a la DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS

FUTBOLÍSTICOS, dando cuenta de las infracciones contravencionales registradas en ocasión del encuentro

futbolístico disputado entre los equipos del CLUB ATLÉTICO RIVER PLATE y del CLUB ATLÉTICO PATRONATO

DE LA JUVENTUD CATÓLICA de la ciudad de PARANÁ, Pcia. de ENTRE RIOS, el 27/01/2019 en el estadio del

primero de los nombrados.

Que en la ocasión precitada, personal de seguridad destacado en el lugar y realizando tareas de control de

ingresos y accesos al estadio, logra, mediante la aplicación del dispositivo TRIBUNA SEGURA, establecer la

comisión de la conducta reprochada en el art. 95 del Código Contravencional de la Ciudad Autónoma de Buenos

Aires, y procede al labrado de las respectivas actas contravencionales.

Que se logra identificar a los contraventores, resultando ser: VIZGARRA, SAMUEL DNI 17.331.323; CORNEJO, 

CLAUDIA JULIANA DNI 37.186.091; DELLEPIANI, DIEGO EDUARDO DNI 31.033.666; MIÑO, LEANDRO 

SEBASTIAN DNI 30.593.856; VENDRANE, ROBERTO CARLOS DNI 23.992.259; BUSTOS, GISELA SOLEDAD 

DNI 29.891053; AGUIRRE, PABLO NICOLAS DNI 38.930.543; BARZOLA, ARNALDO LIBERATO DNI 6.869.731; 

DE LA FUENTE, JAVIER MATIAS DNI 35.969.339; ESPOSITO, CARLOS OSCAR DNI 17.973.162; GOMEZ, 

HUGO NAHUEL 35.991.576; ARAMBURU, LIONEL ESTEBAN DNI 28.306.413; MABERINO, JUAN ANTONIO DNI 

92.825.833; CATA, JOSE DANTE DNI 12.719.408; ARTONI, MELINA NATALIA DNI 28.383.786; SGUERA, 

AGUSTIN DNI 29.152.114; JUDICHE Y VILAR, RICARDO MARCOS DNI 31.964.773; FLORES, CECILIA DE LOS 

ANGELES DNI 31.926.296; PALACIO, MATIAS DNI 37.980.926; PIERUCCIONO, AXEL ARIEL DNI 41.897.449;



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/205670/20190416

3 de 6

RIVERA, HERNAN ALEJANDRO DNI 38.939.814; GIMENEZ, ALEXIS EZEQUIEL DNI 30.110.825; ESCALADA, 

ORLANDO DNI 38.700.031; CUEVAS, JORGE RAMON 27.431.576; SOSA, MATIAS IVAN DNI 30.505.038; SOSA, 

JORGE GABRIEL DNI 36.079.659; VAZQUEZ, JORGE DAMIAN DNI 38.496.820; ACUÑA, MATIAS DNI 

28.015.201; MICOULLO, MAURO AGUSTIN DNI 43.251.272; IBAÑEZ, ALEXIS MANUEL DNI 40.551.450; 

WILHLEN, TOBÍAS CONRADO DNI 42.832.318; SOTO, NICOLAS ANTONIO DNI 35.214.195; CHICONI, TOMAS 

VALENTIN DNI 42.312.819; LUQUE, LUIS ANGEL DNI 38.868.205; QUINTEROS, NAHUEL AGUSTIN DNI 

40.948.506; AGUIRRE, HECTOR MARCELO DNI 30.586.383; MAMANI, FLORENCIA ROCIO DNI 40.328.083; 

MASCAREÑO, GASTON MANUEL DNI 40.389.415; PEREYRA, LAURENO DNI 40.648.752; SALAZAR, JOSE 

JEREMIAS DNI 38.215.737; ROMERO, CARLOS GABRIEL DNI 36.982.828; ABREGÚ, IVAN RODOLFO DNI 

39.280.344; MENCHACABASO, CECILIA RUTH DNI 33.037.491; RASGIDO, IVAN NAHUEL DNI 36.828.456; 

RODRIGUEZ, LUCIANO ARIEL DNI 38.398.962; MUÑOZ, DIEGO ANGEL ORLANDO DNI 27.644.247; SANABRIA, 

NICOLAS DNI 38.606.482; CUERVO, DAMIAN ENRIQUE DNI 27.622.542; VALLEJO, ALAN KHALIL DNI 

36.824.223; DEL RIO, FAVIO ARIEL DNI 29.013.750; SANABRIA, ANDRES DNI 29.382.511; ASSELBORN, 

TOMAS ALFREDO DNI 38.392.060; VELARDEZ, PABLO LUIS DNI 28.523.907; LOPEZ, CRISTIAN NICOLAS DNI 

36.596.938; ROMAN, CESAR LEONEL DNI 40.851.301; IBAÑEZ, CARLOS ALBERTO DNI 36.609.349; BORREGO 

PAEZ, JUAN JOSE DNI 95.821.794; FLORENCIO, FACUNDO DANIEL DNI 39.492.174; SUARES, MAURO 

JULIAN DNI 39.846.579; BENITEZ, PABLO DANIEL DNI 26.652.482; MORATO, GABRIEL ALEJANDRO DNI 

37.185.068; MARTINEZ, BARBARA MICAELA DNI 41.327.694; OJEDA, NICOLAS JESUS, DNI 40.252.304; 

GOMEZ, SILVIA NATALIA DNI 33.445.211; GODOY, JOHANA IVON, DNI 37.371.530; MARIN, BRIAN EZEQUIEL 

DNI 40.076.568; BASTIAN, IGNACIO DANIEL, DNI 40.382.078; GOMEZ, CRISTIAN GABRIEL DNI 40.142.442; 

CLAVARIO, NATALIO RUBEN DNI 36.194.479; ABRAHAM, TATIANA YANET DNI 38.994.677; VILLALBA, 

ROSARIO DEL CARMEN DNI 37.935.340; CARRIZO BARROS, GUSTAVO OSCAR DNI 16.563.532; SUAREZ, 

AGUSTIN CAMILO DNI 41.802.433; BURGOS, GABRIELA LETICIA DNI 37.838.458; MALGERI, LUIS GABRIEL 

DNI 27.383.963; BARRIENTOS, FACUNDO DNI 40.012.840; ACEVEDO, MARCELO DNI 31.132.662; ROLDAN, 

ANABELLA ADRIANA DNI 36.900.529; SARMIENTO, JOSE LUIS DNI 29.856.313; OCARANZA, ALAN 

ALEJANDRO DNI 42.461.003; PAZ, ANTONIO EDUARDO DNI 4.744.567; BENNAZAR, MATIAS JUAN DNI 

35.702.376; ZHANG, YI DNI 92.755.240; RODRIGUEZ, ELIAS ELOY DNI 40.350.673; LOPEZ, LUCAS DNI 

36.750.161; DIAZ, JOSE SEBASTIAN DNI 36.331.529; LAZARTE, DANIEL ALBERTO DNI 38.178.143; 

CALUSTRO ALMANZA, DANIEL RAMIRO DNI 41.856.895; PESCIO, BRIAN ALAN DNI 38.709.274; COLLANTES, 

RUBEN DARIO DNI 29.590.965; RIVERO, CAROLA DNI 38.692.073; TEJEDA, ALEJANDRO NICOLAS DNI 

35.942.267; ALMIRON, DAVID EMANUEL DNI 33.294.750; PERALTA, BRAIAN DANIEL DNI 40.477.069; 

MANQUILLAN, MATIAS NAHUEL DNI 38.423.849; TORRES, DANIEL ALFREDO DNI 35.137.584; MIRANDA, 

KEVIN IMANOL DNI 41.171.022; OCAMPOS, JUAN CARLOS DNI 37.893.912; VERA, MATIAS FABIAN DNI 

36.822.318; SOTO, EMANUEL HERNAN DNI 33.246.573; ESPINOZA HUENTEO, CRISTIAN ALEJANDRO DNI 

34.013.571; HERRERA, AGUSTIN ARIEL DNI 40.719.944; RODRIGUEZ, LUCAS JULIAN DNI 42.437.452; 

BOTELLO, RICARDO GABRIEL DNI 38.521.892; MANCUSO LOÑATZ, MATIAS DNI 40.014.992; GAMBOA. 

GABRIEL ARNALDO DNI 32.272.151; ESCOBAR, EDUARDO JAVIER DNI 27.836.976; GEREZ, ELIO ALEXIS DNI 

40.060.828; MIÑO, LEANDRO NICOLAS DNI 44.143.343; NAVARRO, JOSE RODOLFO DNI 25.234.441; LIMA, 

NAZARENO JAVIER DNI 41.690.011; LASARTE, GONZALO MARTIN DNI 37.948.010; ACOSTA, JOSE LUIS DNI 

24.193.445; FLEYTAS, LAUTARO DAMIAN DNI 45.743.925; MALDONADO, RODRIGO DAMIAN DNI 36.200.387; 

ARAMBURU, CARLOS MANUEL DNI 42.397.644; LENCINA, JOSE PASCUAL DNI 20.160.439; PADRONE,



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/205670/20190416

4 de 6

MATIAS FEDERICO DNI 39.433.365; DIEZ, GONZALO DNI 34.763.715; LAZO, MAIA MICAELA DNI 42.823.567;

CALLEGARO, SEBASTIAN VALENTIN DNI 41.703.684; RODRIGUEZ, MAXIMILIANO EMANUEL DNI 34.982.180;

MAURIZZI, JUAN FRANCISCO DNI 38.550.806; CASTRO, DIEGO NICOLAS DNI 40.309.068; MEDINA,

MAXIMILIANO DNI 39.168.659; CABRAL, LUCAS EMANUEL DNI 41.164.200; GALVAN, JONATHAN RUBEN DNI

34.101.842; CASTRO, LUCAS LEANDRO DNI 36.261.283; GOLDENSTEIN, ALEX EITAN DNI 40.993.902;

QUEVEDO, VICTOR HUGO DNI 35.977.264; CUBERLI, EMILIANO FEDERICO DNI 35.057.420; RAMOS

BARRIOS, ALEXANDRO RUBEN DNI 27.716.078; NIGRO, MATIAS EZEQUIEL DNI 32.134.451; AYALA ARCE,

JOSE ALEJANDRO DNI 94.800.940; MACHADO, ANTONIO DNI 35.567.998; ILLESCA, NICOLAS VICENTE DNI

37.724.782; COLLI, TOMAS IGNACIO DNI 40.241.701; MONCADA, FEDERICO RICARDO DNI 32.031.846;

ABRAHAN, JONATHAN JAVIER DARIO DNI 36.895.734; MEDINA, MARCOS ALEJO DNI 28.648.084; DE FARIA

VIANA, MANUEL DNI 38.456.614; CARNERO, GASTON SEBASTIAN DNI 35.273.553; PASTRANA ORTEGA,

WILDER DNI 94.620.508; RUIZ, NORMA LILIANA DNI 18.221.512; AGUILERA, MARCOS RODRIGO DNI

36.231.872; ROSELLI, LUIS NICOLAS DNI 41.131.789; UMAÑO, ALEJANDRO EZEQUIEL DNI 36.940.708;

GOMEZ, JOEL EZEQUIEL DNI 38.616.385; PEDRINI, JUAN CRUZ DNI 38.857.904; ASTORGA, FEDERICO

EMANUEL DNI 36.312.080; SANCHEZ, JOSE LUIS DNI 29.753.002; OCARANZA, MARIANO CRISTIAN, DNI

39.984.516; GALLEGO, KAREN DANIELA, DNI. 39.184.845; OCAMPOS, JUAN PABLO, DNI 37.839.912 Y

GOMEZ, CRISTIAN ARIEL, DNI 38.567.043.

Que las actuaciones contravencionales fueron puestas a disposición de la Unidad Fiscal N° 8 a cargo del Dr. Mauro

Tereszko, quien ordenó las diligencias de estilo y la prosecución del expediente respectivo.

Que el espíritu de la normativa en la materia es preservar el orden y la seguridad en los espectáculos futbolísticos y

está focalizada en acentuar la prevención en el desarrollo de un encuentro deportivo, resulta notorio que el

propósito es neutralizar e impedir la presencia en el evento de personas que hayan merecido el reproche judicial o

administrativo.

Que por esta consideración, se evalúa pertinente la aplicación al nombrado de la figura de Restricción de

Concurrencia Administrativa a todo espectáculo futbolístico por el LAPSO DE DOCE (12) MESES, de acuerdo a las

previsiones del art. 2°, inc. c) de la Resolución N° 354/17 en función del art. 7° del Decreto N° 246/17, a partir de la

fecha de la publicación de la medida en el Boletín Oficial.

Que la DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS JURÍDICOS de la jurisdicción ha tomado la intervención que le

corresponde.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida en virtud de la Resolución N° 354/17 y

Decisión Administrativa MS N° 299/18.

Por ello,

EL DIRECTOR NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS

DISPONE:



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/205670/20190416

5 de 6

ARTÍCULO 1°.- Aplíquese “Restricción de Concurrencia Administrativa” a todo espectáculo futbolístico por el 

LAPSO DE DOCE (12) MESES a VIZGARRA, SAMUEL DNI 17.331.323; CORNEJO, CLAUDIA JULIANA DNI 

37.186.091; DELLEPIANI, DIEGO EDUARDO DNI 31.033.666; MIÑO, LEANDRO SEBASTIAN DNI 30.593.856; 

VENDRANE, ROBERTO CARLOS DNI 23.992.259; BUSTOS, GISELA SOLEDAD DNI 29.891053; AGUIRRE, 

PABLO NICOLAS DNI 38.930.543; BARZOLA, ARNALDO LIBERATO DNI 6.869.731; DE LA FUENTE, JAVIER 

MATIAS DNI 35.969.339; ESPOSITO, CARLOS OSCAR DNI 17.973.162; GOMEZ, HUGO NAHUEL 35.991.576; 

ARAMBURU, LIONEL ESTEBAN DNI 28.306.413; MABERINO, JUAN ANTONIO DNI 92.825.833; CATA, JOSE 

DANTE DNI 12.719.408; ARTONI, MELINA NATALIA DNI 28.383.786; SGUERA, AGUSTIN DNI 29.152.114; 

JUDICHE Y VILAR, RICARDO MARCOS DNI 31.964.773; FLORES, CECILIA DE LOS ANGELES DNI 31.926.296; 

PALACIO, MATIAS DNI 37.980.926; PIERUCCIONO, AXEL ARIEL DNI 41.897.449; RIVERA, HERNAN 

ALEJANDRO DNI 38.939.814; GIMENEZ, ALEXIS EZEQUIEL DNI 30.110.825; ESCALADA, ORLANDO DNI 

38.700.031; CUEVAS, JORGE RAMON 27.431.576; SOSA, MATIAS IVAN DNI 30.505.038; SOSA, JORGE 

GABRIEL DNI 36.079.659; VAZQUEZ, JORGE DAMIAN DNI 38.496.820; ACUÑA, MATIAS DNI 28.015.201; 

MICOULLO, MAURO AGUSTIN DNI 43.251.272; IBAÑEZ, ALEXIS MANUEL DNI 40.551.450; WILHLEN, TOBÍAS 

CONRADO DNI 42.832.318; SOTO, NICOLAS ANTONIO DNI 35.214.195; CHICONI, TOMAS VALENTIN DNI 

42.312.819; LUQUE, LUIS ANGEL DNI 38.868.205; QUINTEROS, NAHUEL AGUSTIN DNI 40.948.506; AGUIRRE, 

HECTOR MARCELO DNI 30.586.383; MAMANI, FLORENCIA ROCIO DNI 40.328.083; MASCAREÑO, GASTON 

MANUEL DNI 40.389.415; PEREYRA, LAURENO DNI 40.648.752; SALAZAR, JOSE JEREMIAS DNI 38.215.737; 

ROMERO, CARLOS GABRIEL DNI 36.982.828; ABREGÚ, IVAN RODOLFO DNI 39.280.344; MENCHACABASO, 

CECILIA RUTH DNI 33.037.491; RASGIDO, IVAN NAHUEL DNI 36.828.456; RODRIGUEZ, LUCIANO ARIEL DNI 

38.398.962; MUÑOZ, DIEGO ANGEL ORLANDO DNI 27.644.247; SANABRIA, NICOLAS DNI 38.606.482; 

CUERVO, DAMIAN ENRIQUE DNI 27.622.542; VALLEJO, ALAN KHALIL DNI 36.824.223; DEL RIO, FAVIO ARIEL 

DNI 29.013.750; SANABRIA, ANDRES DNI 29.382.511; ASSELBORN, TOMAS ALFREDO DNI 38.392.060; 

VELARDEZ, PABLO LUIS DNI 28.523.907; LOPEZ, CRISTIAN NICOLAS DNI 36.596.938; ROMAN, CESAR 

LEONEL DNI 40.851.301; IBAÑEZ, CARLOS ALBERTO DNI 36.609.349; BORREGO PAEZ, JUAN JOSE DNI 

95.821.794; FLORENCIO, FACUNDO DANIEL DNI 39.492.174; SUARES, MAURO JULIAN DNI 39.846.579; 

BENITEZ, PABLO DANIEL DNI 26.652.482; MORATO, GABRIEL ALEJANDRO DNI 37.185.068; MARTINEZ, 

BARBARA MICAELA DNI 41.327.694; OJEDA, NICOLAS JESUS, DNI 40.252.304; GOMEZ, SILVIA NATALIA DNI 

33.445.211; GODOY, JOHANA IVON, DNI 37.371.530; MARIN, BRIAN EZEQUIEL DNI 40.076.568; BASTIAN, 

IGNACIO DANIEL, DNI 40.382.078; GOMEZ, CRISTIAN GABRIEL DNI 40.142.442; CLAVARIO, NATALIO RUBEN 

DNI 36.194.479; ABRAHAM, TATIANA YANET DNI 38.994.677; VILLALBA, ROSARIO DEL CARMEN DNI 

37.935.340; CARRIZO BARROS, GUSTAVO OSCAR DNI 16.563.532; SUAREZ, AGUSTIN CAMILO DNI 

41.802.433; BURGOS, GABRIELA LETICIA DNI 37.838.458; MALGERI, LUIS GABRIEL DNI 27.383.963; 

BARRIENTOS, FACUNDO DNI 40.012.840; ACEVEDO, MARCELO DNI 31.132.662; ROLDAN, ANABELLA 

ADRIANA DNI 36.900.529; SARMIENTO, JOSE LUIS DNI 29.856.313; OCARANZA, ALAN ALEJANDRO DNI 

42.461.003; PAZ, ANTONIO EDUARDO DNI 4.744.567; BENNAZAR, MATIAS JUAN DNI 35.702.376; ZHANG, YI 

DNI 92.755.240; RODRIGUEZ, ELIAS ELOY DNI 40.350.673; LOPEZ, LUCAS DNI 36.750.161; DIAZ, JOSE 

SEBASTIAN DNI 36.331.529; LAZARTE, DANIEL ALBERTO DNI 38.178.143; CALUSTRO ALMANZA, DANIEL 

RAMIRO DNI 41.856.895; PESCIO, BRIAN ALAN DNI 38.709.274; COLLANTES, RUBEN DARIO DNI 29.590.965; 

RIVERO, CAROLA DNI 38.692.073; TEJEDA, ALEJANDRO NICOLAS DNI 35.942.267; ALMIRON, DAVID 

EMANUEL DNI 33.294.750; PERALTA, BRAIAN DANIEL DNI 40.477.069; MANQUILLAN, MATIAS NAHUEL DNI



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/205670/20190416

6 de 6

38.423.849; TORRES, DANIEL ALFREDO DNI 35.137.584; MIRANDA, KEVIN IMANOL DNI 41.171.022;

OCAMPOS, JUAN CARLOS DNI 37.893.912; VERA, MATIAS FABIAN DNI 36.822.318; SOTO, EMANUEL

HERNAN DNI 33.246.573; ESPINOZA HUENTEO, CRISTIAN ALEJANDRO DNI 34.013.571; HERRERA, AGUSTIN

ARIEL DNI 40.719.944; RODRIGUEZ, LUCAS JULIAN DNI 42.437.452; BOTELLO, RICARDO GABRIEL DNI

38.521.892; MANCUSO LOÑATZ, MATIAS DNI 40.014.992; GAMBOA. GABRIEL ARNALDO DNI 32.272.151;

ESCOBAR, EDUARDO JAVIER DNI 27.836.976; GEREZ, ELIO ALEXIS DNI 40.060.828; MIÑO, LEANDRO

NICOLAS DNI 44.143.343; NAVARRO, JOSE RODOLFO DNI 25.234.441; LIMA, NAZARENO JAVIER DNI

41.690.011; LASARTE, GONZALO MARTIN DNI 37.948.010; ACOSTA, JOSE LUIS DNI 24.193.445; FLEYTAS,

LAUTARO DAMIAN DNI 45.743.925; MALDONADO, RODRIGO DAMIAN DNI 36.200.387; ARAMBURU, CARLOS

MANUEL DNI 42.397.644; LENCINA, JOSE PASCUAL DNI 20.160.439; PADRONE, MATIAS FEDERICO DNI

39.433.365; DIEZ, GONZALO DNI 34.763.715; LAZO, MAIA MICAELA DNI 42.823.567; CALLEGARO, SEBASTIAN

VALENTIN DNI 41.703.684; RODRIGUEZ, MAXIMILIANO EMANUEL DNI 34.982.180; MAURIZZI, JUAN

FRANCISCO DNI 38.550.806; CASTRO, DIEGO NICOLAS DNI 40.309.068; MEDINA, MAXIMILIANO DNI

39.168.659; CABRAL, LUCAS EMANUEL DNI 41.164.200; GALVAN, JONATHAN RUBEN DNI 34.101.842;

CASTRO, LUCAS LEANDRO DNI 36.261.283; GOLDENSTEIN, ALEX EITAN DNI 40.993.902; QUEVEDO,

VICTOR HUGO DNI 35.977.264; CUBERLI, EMILIANO FEDERICO DNI 35.057.420; RAMOS BARRIOS,

ALEXANDRO RUBEN DNI 27.716.078; NIGRO, MATIAS EZEQUIEL DNI 32.134.451; AYALA ARCE, JOSE

ALEJANDRO DNI 94.800.940; MACHADO, ANTONIO DNI 35.567.998; ILLESCA, NICOLAS VICENTE DNI

37.724.782; COLLI, TOMAS IGNACIO DNI 40.241.701; MONCADA, FEDERICO RICARDO DNI 32.031.846;

ABRAHAN, JONATHAN JAVIER DARIO DNI 36.895.734; MEDINA, MARCOS ALEJO DNI 28.648.084; DE FARIA

VIANA, MANUEL DNI 38.456.614; CARNERO, GASTON SEBASTIAN DNI 35.273.553; PASTRANA ORTEGA,

WILDER DNI 94.620.508; RUIZ, NORMA LILIANA DNI 18.221.512; AGUILERA, MARCOS RODRIGO DNI

36.231.872; ROSELLI, LUIS NICOLAS DNI 41.131.789; UMAÑO, ALEJANDRO EZEQUIEL DNI 36.940.708;

GOMEZ, JOEL EZEQUIEL DNI 38.616.385; PEDRINI, JUAN CRUZ DNI 38.857.904; ASTORGA, FEDERICO

EMANUEL DNI 36.312.080; SANCHEZ, JOSE LUIS DNI 29.753.002; OCARANZA, MARIANO CRISTIAN, DNI

39.984.516; GALLEGO, KAREN DANIELA, DNI. 39.184.845; OCAMPOS, JUAN PABLO, DNI 37.839.912 Y

GOMEZ, CRISTIAN ARIEL, DNI 38.567.043, en orden a las previsiones del art. 2°, inc. c) de la Resolución

N° 354/17, en función del art. 7° del Decreto N° 246/17.

ARTÍCULO 2°.- La presente medida entra en vigencia a partir del día de su publicación en el Boletín Oficial.

ARTÍCULO 3°.- Regístrese, comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO

OFICIAL y archívese. Guillermo Patricio Madero

e. 16/04/2019 N° 25168/19 v. 16/04/2019

Fecha de publicación 16/04/2019


